



Wrocław, 04.05.2023 r.

4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę endoskopów: videoduodenoskopu HD oraz videogastroskopu slim HD.
Znak sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.26.2023.

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji, **na podstawie art.284 ust. 1 i 2 oraz art. 286 ust. 1** ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1710 ze zm.), dalej PZP, informuje, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.

Zamawiający poniżej odpowiednio modyfikuje oraz wyjaśnia treść SWZ:

Pytanie nr 1:

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1 pkt. 1, 3, 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% do 0,2% ?

Odpowiedź:

NIE. SWZ bez zmian.

Pytanie nr 2:

2. Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1 pkt. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 1% do 0,5% ?

Odpowiedź: NIE. SWZ bez zmian.

Pytanie nr. 3:

3. Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1 pkt. 2

Czy Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się naprawy ?

Odpowiedź: Tak. W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje § 6 ust.1 pkt.2 projektu umowy (Załącznik nr 3 do SWZ), który przyjmuje brzmienie:

„w wysokości **0,15% ceny brutto umowy** w przypadku opóźnienia w usunięciu wady (awarii) w okresie gwarancji lub rękojmi z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, za każdy dzień opóźnienia licząc od upływu terminów określonych w §5 ust. 8. Dostarczenie sprzętu zastępczego wstrzymuje naliczanie kar umownych nie dłużej jednak niż przez okres 30 dni licząc od daty dostarczenia sprzętu zastępczego. Po upływie terminu 30 dniowego kary umowne będą naliczane na nowo do czasu usunięcia wady sprzętu;”

Pytanie nr 4:

4. Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 6

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający ma zabezpieczone środki na cel niniejszego zamówienia publicznego.

Odpowiedź: Zamawiający wskazują, że Informacja o kwocie przeznaczonej na realizację zamówienia zostanie opublikowana na platformie zakupowej przed otwarciem ofert.

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień lub modyfikacji i nr pytania).

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców od chwili ich upublicznienia (zamieszczenia) na stronie prowadzonego postępowania, należy je uwzględnić przy składaniu oferty.

Z upoważnienia

KOMENDANTA

4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką

SPZOZ we Wrocławiu

Piotr Strąk

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych